
令和２年３月吉日 

 

 卒業生保護者のみなさまへ 

武豊町立緑丘小学校長  

石 橋 信 幸  

令和元年度 卒業式のご案内（変更） 

 早春の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご清栄のこととお慶び申し上げ

ます。 

 さて，このたび，お子様にはめでたく小学校の課程を修了され，卒業の日を迎えるこ

ととなりました。みなさまをはじめご家族のお喜びは格別のことと存じます。 

 つきましては，令和元年度卒業式を下記のように挙行いたします。ご多用の折とは存

じますが，ぜひ出席いただきますようご案内いたします。 

記 

 １ 期  日   令和２年３月１９日（木） 

 ２ 場  所   緑丘小学校 体育館 

 ３ 日  程 

   受 付           ８時２０分 ～ ８時４５分 

・児童･･･南昇降口前 保護者…体育館入口前    

   卒業生入場         ９時１０分 ～ 

卒業式（開式９時１５分）  ９時１５分 ～ ９時４５分 

学級活動（保護者の皆様は，体育館待機） 

卒業生見送り       １０時３０分 ～ 

    ＊卒業生と保護者の方で並んでの見送りはいたしません。  

４ その他 

  ○受付を済ませて８時５０分にはご着席ください。（開場：８：２０） 

  ○靴箱は，体育館横の靴箱をご利用ください。なお，スリッパ等は各自でご用意く

ださい。（来賓玄関の利用はご遠慮ください。） 

  ○座席から立ち上がってのビデオ・写真等の撮影はご遠慮ください。 

  ○例年ですと運動場保護のため，できるだけ徒歩等でお越しくださるようお伝えし

ておりますが，今年度につきましては，持ち帰る荷物が多いため，お車でお越し

いただいて結構です。東門より入り，運動場に駐車してください。 

  〇新型コロナウイルスへの感染を防ぐため，本年度の卒業式は，簡素化して実施す

る予定です。 

  〇当日，学校においてある児童の荷物を持ち帰らせます。大きめの袋を児童に持た

せてください。 

  〇保護者の方に学年費等の返金をします。印鑑をご持参ください。 

  ○２月２８日付の武豊町内小中学校卒業式での新型コロナウイルス感染症へ

の対応についてもご確認の上，児童保護者ともマスクの着用にご協力くだ

さい。（緑丘小学校ホームページの配付文書一覧より閲覧できます。） 

 


